Lgl.-Oberhain, B95

4. Springpferdepriifung KI.M* m.Clear-Round Modus 120cm -
Starterliste (Vorlaufig)

Qualifikation Mitteldeutsches Springpferdechampionat der RFSG Lgl-Niedersteinbach 2025

Richter: Johnson Gei3ler (C), Klaus Buschmann (C)

Beginn: 06.06.2025 15:00
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Startzeit

15:00:00

KNr.

156
361
539
379
195
526
391
359
420
652
328
386

181
163
443
94

238
522
578
43

217
541
365
194
527

157

Pony Pferd

Cadella H

Bento 266

Lucky Charm 15
Panama-jack 4
Viola 319

Eine wie Keine HAB Z
Kintaro N

Kleiner Onkel 222
Micoallo

Quite Oreo
Rondus 5

Catalina 61

Hick Hunter

Concret W

Chuck Norris 36

Coca MG

Daja D'or

Diamant de Chirac BS
Freixenet 92

Glinther W

Louis Vuitton 32
Quite Marleen
Chapeau's Cariletta DB

Very exclusive

Eldorados Track by HAB Z

Candy G 3

HORSEQSHOP

since 1998

Anzahl Nennungen: 33

Pause: 00:05:00

Pause: 00:05:00

Startfolge: K

Stand: 06.06.2025 13:40:15 Uhr

Teilnehmer
Wassenberg, Felix
Kélz, Ellen

Stude, Henry

Kélz, Michael
Fleischlig, Charlise
Munke, Nathalie
Nebe, Lina

Hehl, Eike
Schlegel, Pepe
Ihle, UIf

Sieber, Kristian

Brocke, Kevin von

Scharf, Mario
Wassenberg, Felix
Plimer, Nico
Grigoleit, Joy Fabienne
Barth, Jennifer
Steinke, Thomas
Hasler, Antonia
KrauBe, Thomas
Bohm, Christina
Stude, Henry

Kélz, Michael
Fleischlig, Charlise

Munke, Nathalie

Wassenberg, Felix

Nat.
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Ergebnis NZ

171



